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Dubbla regnbågar över
Sundomsfjärden Fo
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Midsommar närmar sig med stormsteg
och vi ser fram emot en skön sommarmed
många fina dagar ute till sjöss, hemma i
trädgården, i hängmattan, på verandan
eller där du njuter som mest.
Men det är svårt att blunda för den

oroliga omvärld vi befinner oss i där
oändligt många människor tvingas lämna
sina hem och fly med livet som insats och
i bästa fall nå Europas gränser, utan släkt,
splittrade familjer, utan mer än vad de står
och går i som tillhörigheter. Det är helt
orimligt att ens tänka sig att hamna i den
situationen. Men det är verkligheten för
ofattbart många medmänniskor just nu i
omvärlden. Därför är vi väldigt tack-
samma för att leva i ett land dit människor
flyr till än från.
I en tämligen osmidig övergång till vår

lilla del av världen och detta nummer av
Byablaskan kan vi konstatera att livet har
sin gilla gång i Sundom med fester,
majbrasa, skoterdagar och promenader
runt byn med P4 Norrbotten. Kort sagt,
inga omvälvande nyheter men speglar väl
den lugna tillvaro vi har förmånen att njuta
av i vår vackraby.Det vittnar inteminst den
dubbla regnbågen om, till vänster, som
sågsöverSundomsfjärdenhäromveckan.
Det måste betyda dubbel lycka och
välgång!
Glad midsommar!
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Nu är sommaren snart här och jag och mina hönor har fått komma ut
från hönshuset! På gården där vi bor finns det så mycket gott att äta vid
fågelbordet. Vi kan sprätta omkring på fina jordfläckar och i rabatter. Där
kan vi rulla oss och ta ett skönt bad i jorden. Vi har blivit kompis med en
fasanhöna som bott ensam ute i vinter.
Det är roligt med nya vänner!

Livat i Laduviken

Text & Foto: TUPPEN MED SINA HÖNOR
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Ny kassör i föreningen är Daniel
Brännmark och ny sekreterare efter Eva
Östling är Irene Pettersson. Jimmy
Stenmyren valdes in som ny ledamot efter
Johan Larsson. Eva Östling, Anders
Nilsson och Jenny Östling sitter kvar i
styrelsen. Undertecknad omvaldes som
ordförande. EllenÖstling ochRobinWallin
omvaldes till ungdomsrådet. Annelie
Johansson omvaldes till ordförande för
Byautvecklingsgruppen och Anna
Wikström till ordförande i Teatersektionen.
Till ny ordförande för Lekparksektionen
valdes Jimmy Stenmyren.
Under sommaren kommer om-

målningen av bygdegårdens ytterväggar
att slutföras. Det pågår även planering för
att ändra och snygga till grönområdet mot
Sundomsvägen. Bland annat kommer de
gamla granarna vid flaggstången att tas
bort och nya istället planteras.

Efter närmare 30 år lämnade Göran
Johanssonsinpost i styrelsensomkassör.
HelaSundom tackarGöran för hans insats
under åren! Det har varit ordning och reda
på finanserna och vid årsstämman visade
det samlade resultatet en behållning på
59 900 kronor.
Under 2015 har nytt golv lagts in i stora

salen och vid årsmötet pågick för fullt
arbete med målning av boasering i stora
salen och annat underhåll som nya
gardiner och väggarmaturer. Ann-Catrin
Östling, Lena Sundvall och Anna-Greta
Nordgren har gjort grovjobbet med
målningen m.m.
Under året bokades bygdegården vid

fler än 210 tillfällen vilket än en gång är nytt
rekord och visar på hur viktig Sundoms
Bygdegård är för hela byn. Nilseric
Larsson lämnade vid årsskiftet över
ansvaret för bokning av tider och lokaler till
Stefan Isaksson. Tack för fint jobb Nisse,
Ann-Catrin, Lena, Anna-Greta och alla
andra som hjälpt till!

Bygdegården - 66 år

Text: ROLF HÖGLUND

Sundoms Bygdegårdsförening höll sin 66:e föreningsstämma den 12 april. Stämman
var som vanligt välbesökt. Det fattades många viktiga beslut inför framtiden.

Vi som målat i bygdegården är lite
blygsamma av oss så det blev ingen
gruppbild. När nya vägglampor och
gardiner är uppsatta har bygdegården
fått ännu ett lyft.

Text och Foto: LENA SUNDVALL
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Radioaktiv - 10 årsjubileum

I år är det tionde året i rad som P4
Norrbotten arrangerar Radioaktiv i P4,
direktsänd friskvård där alla kan delta.
Syftet är att det ska finnas en promenad-
slinga i alla kommuner i Norrbotten där
alla, gamla som unga kan promenera eller
jogga samtidigt som P4 kör direksänd
radio.

Morgonen den 3 juni samlades därför 25
st vid Sundoms Bygdegård för att delta i
Radioaktiv genom promenad runt
Lakavikarna. Efteråt bjöd Sundoms IF på
fikaochen lott till alladeltagare till dragning
av 6 vinster. Sundoms IF tackar alla
deltagare för en trevlig promenad och
gemenskap.

Text och foto: MATS FRÖLANDER
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Familje- och skoterdag - i bilder

Lördag 19 mars ordnade Furufjärdens Skoterförening en årliga familje- och
skoterdag vid Skatakojan. Här är några bilder från träffen. Foto: ANNELIE JOHANSSON
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Majbrasan

Text: ANNELIE JOHANSSON Foto: PATRIK PERSSON

Byautvecklingsgruppen arrangerade och bjöd på Festis att dricka och spiralkorv från
Petterssons att grilla. Brasan vid Lakaviken tändes kl. 19.00 och det fanns små grilleldar
bredvid. Det var blött i år så det var svårt att få brasan att ta sig. Minst 70-80 personer
var där. Svårt att uppskatta exakt. Vi hade köpt 99 Festisar och de tog slut. En underbart
vacker, solig och varm Valborg.

Jörgen Jonsson övervakar brasan.Jörgen Jonsson bevakar brasan

Barn grillar korv vid de små eldarna
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Sture Strand har barnbarnet Oskar på ryggen, Hannahs son. Bakom står Peter Olovsson

På vägen står Maria Johansson, Emelie Johansson, Elisabeth Johansson & Agnes i vagnen samt
Åsa Åström med Elias i vagnen m.fl.
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Vinterfest i Sundoms Bygdegård

Text & foto: ANNELIE JOHANSSON

På initiativ av Sundoms Byautvecklingsgrupp träffas sedan något år företrädare för
byns olika föreningar i ett nätverk som kallas ”Sundom Samverkar”. Många
aktiviteter som vi har i byn kräver stor arbetsinsats både före, under och efter
själva arrangemanget. För att ordna årets vinterfest i bygdegården samarbetade flera
av byns föreningar, ett bra exempel på ”Sundom Samverkar”.

Lördag den 20 februari var det vinterfest
i bygdegården. Där var mer än 75
betalande gäster som tillsammans med
oss som jobbade hade en mycket trevlig
kväll!
Vi bjöds på bra underhållning av John

Persson & Patrik Carlman från Brändön-
Örarna som spelade och sjöng.
Kalaskulans goda vinterbuffé avnjöts.Den
bestod av Marinerad oxfilé med
maderiasky, Chilimarinerade kyckling-
drums med bearnaisesås, Tapanade-
bakad lax med dill- och limecrème,
potatisgratäng, salladsamtsmörochbröd.

Det såldes mycket lotter med fina priser
somskänkts av företagen i Sundom,men
även av andra externa företag. Pär
Nilsson ochStefanRönnbäck sålde lotter
och Rolf Höglund höll i dragningen.
Ansvarig för insläppet var Bo

Söderberg, i baren jobbade Joakim
Persson och Fredrik Östling samt i köket
Ann-Catrin Östling, Gudrun Månbro,
Annelie Johansson och Eva Östling.
Stort tack även till alla andra som bidragit
till ännu en trevlig kväll i Sundoms
Bygdegård!
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SNOFED
FÖRARBEVISUTBILDNING

Intresseanmälan för förarbevisutbildning i fyrhjuling under
vecka 33 15/8 – 21/8 i Sundom.

Jag är beredd att hålla utbildning för dig som inte har förarbevis
för fyrhjuling. Utbildningen kommer att bedrivas på kvällstid
månd – torsd mellan 18.30 – 21.00 i Sundoms Bygdegård.
Utbildningskostnad är ca 2200 kr/elev.

Anmälan senast måndag den 20 juni på 070-396 49 97
så jag kan beställa utbildningsmaterial innan semestern.

VÄLKOMNA!
Mats Frölander
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Nyfödda

Nästa nummer kommer ut
under nov-dec 2016.
Manusstopp: 21 okt 2016

Utgivare
Sundoms Byautvecklingsgrupp

Ansvarig utgivare
Mona-Lisa Nilsson
070-657 98 86

Redaktion
Maria Jonsson
Mona-Lisa Nilsson
Gunilla Ståhl

Prenumerationsansvarig
Jörgen Jonsson,
072-745 18 95
jorgen@sundom.se

Tryck
Kopieringsservice i Luleå AB

Prenumeration
75 kr/år (2 nr/år)
(gratis för bofasta i Sundom)
Annonsering
Helsida 800 kr
Halvsida 400 kr
Kvartssida 200 kr
Övrigt
Skicka bidrag via e-post:
byablaskan@sundom.se

Läs Byablaskan på nätet
www.sundom.se

Sundoms Bygdegård
Bokning av Sundoms Bygdegård
Kontakta Stefan Isacsson
0920-745 94, 073-073 44 41

Byablaskan hälsar ny- och återinflyttade
välkomna till Sundom. Vi hoppas ni ska trivas
här!

Dawan Sriarlun & Lars Göran Niva med
sonen Dennis, Åkerstrandsvägen 47

Lars-Göran planerar att bygga ett nytt hus på
det gårdsställe där ”Holma-Lennart” tidigare
bodde. Lars Göran med familj har därför redan
flyttat från Smedsbyn hit till Sundom och ska
under byggtiden bo i gamla huset hos Jonas
Modig.

En pojke
Den 4:e januari 2016 föddes Majkens lillebror
Valter Lomgren. Föräldrar Kristofer och
Therese Lomgren.

Nyinflyttade


